
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO
DETERMINA N ° L. K > DEL

Oggetto: Liquidazione somme "Servizio relativo al conferimento in discarica, smaltimento,
trasporto e piano di lavoro per l'ASP, di una copertura in cemento amianto ed un pluviale
del palazzo Comunale".- CIG ZC20A33CE2

Ditta: Datola Spurghi di Piazza Armerina.-

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Richiamato il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2013 con il quale Io scrivente è stato nominato
Responsabile dei Settori Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente;
Richiamato il Decreto Sindacale n°2 del 02/01/2013 con il quale Io scrivente è stato nominato
Responsabile dei Settori Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente;
Vista la deliberazione di G.M. n°148 del 21/09/2012 con la quale è stato approvato il progetto
"Manutenzione straordinaria immobili comunali e scuole" per la complessiva somma di € 35.000,00";
Vista la Determina del Responsabile dell'U.T.C. n°368 del 31/12/2012 con al quale è stata impegnata
la somma di €35.000,00 per i lavori di cui sopra, quanto ad € 15.000,00 al cap. 4007, intervento di
spesa 2/01/06/01, ed € 20.000,00 al Gap. 4540, intervento di spesa 2/04/04/01, del bilancio 2012;

- Vista la Determina del Responsabile del Settore Tecnico n°184 del 03/06/2013 avente per oggetto
"Autorizzazione a contrarre con la Ditta Datola Spurghi di Piazza Armerina per l'affidamento del
servizio relativo al conferimento in discarica, smaltimento, trasporto e piano di lavoro per l'ASP, di una
copertura in cemento amianto ed un pluviale del Palazzo Comunale";

- Atteso che con la Determina del Responsabile del Settore Tecnico n°197 del 12/06/2013 si è
autorizzato l'utilizzo del ribasso d'asta per l'intervento urgente di manutenzione della copertura del
Palazzo Comunale e si è modificato il quadro economico, prevedendo la somma di € 968,00 IVA
inclusa per il servizio relativo al conferimento in discarica, smaltimento, trasporto e piano di lavoro per
l'ASP, di una copertura in cemento amianto ed un pluviale del palazzo Comunale;

- Visto il DURC rilasciato in data 19/09/2013 con il quale si attesta la regolarità contributiva e
previdenziale nonché la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 e della Legge 136 del
13 agosto 2010 "tracciabilità dei flussi finanziari";

- Vista la fattura n° 138 del 06/06/2013 di € 968,00 IVA inclusa, relativa al servizio di conferimento in
discarica, smaltimento, trasporto e piano di lavoro per l'ASP, di una copertura in cemento amianto ed
un pluviale del palazzo Comunale;
Atteso che la fattura è stata redatta su carta intestata e che riporta l'indicazione della partita IVA
nonché le modalità di pagamento,

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare e pagare alla Ditta Datola Spurghi di Piazza Armerina (C.F.: DTLGPP78H01G580U) la
somma di €. 968,00 IVA inclusa per il conferimento in discarica, smaltimento, trasporto e piano di
lavoro per l'ASP, di una copertura in cemento amianto ed un pluviale del palazzo Comunale, giusta
fattura n°138/2013 del 06/06/2013 mediante bonifico bancario presso la Banca di Credito Siciliano -
Agenzia di Piazza Armerina - IBAN: IT61G0301983690000008002176.-

2) Dare atto che la somma di € 968,00 IVA inclusa è sta impegnata al Gap. 4007, int. 2/01/06/01 e al Gap.
4540 int. 2/04/04/01 del bilancio 2012 come da Determina del Responsabile del Settore Tecnico
n°368.-

IL RESPONSABILE $ÉL PROCEDIMENTO
( Geom.

\RESPONSAB-iLE DELL'U.T.C.
(Arch./Mazza Nicolo)


